
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XXI               Broj 4 
Brela, 16. ožujka 2023.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:
1. Odluka o iznosu naknade za rad mentora koji prati rad vježbenika ...........................................................................42
 
 



Strana 42 - broj 4                                      GLASNIK                               Četvrtak 16. ožujka 2023.

Na temelju članka 87. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i 
članka 46. Statuta Općine Brela (“Glasnik – službeno 
glasilo Općine Brela” broj:02/22), načelnik Općine 
Brela dana 15. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU
o iznosu naknade za rad mentora koji prati 

rad vježbenika

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za rad 

mentora koji prate rad vježbenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Brela, osposobljavaju ih 
za obavljanje poslova praktičnim radom i učenjem 
po utvrđenom programu, daju im potrebne upute i 
smjernice za rad, te im pomažu u pripremi državnog 
ispita.

Članak 2.
Utvrđuje se naknada za rad mentora koji za 

vrijeme vježbeničkog staža prate rad vježbenika, 
daju im potrebne upute i smjernice za rad u iznosu 
od 100,00 EUR i isplaćuje se mjesečno prilikom 
obračuna plaće za vrijeme trajanja vježbeničkog 
staža.

Članak 3.
U slučaju promjene mentora tijekom razdoblja 

vježbeničkog staža, naknada za mentorstvo isplaćivat 
će se mentorima sukladno vremenu obavljanja 
mentorstva.

Članak 4.
Rješenje o imenovanju mentora i ostvarivanju 

prava na naknadu iz članka 2. ove Odluke donosi 
pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Brela.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u “Glasniku – službenom glasilu Općine 
Brela”.

KLASA:024-01-01/23-01/116
URBROJ:2181-19-01/23-01/1
Brela, 15. ožujka 2023.

                                                  OPĆINSKI NAČELNIK
                                  Stipe Ursić


